
 L’Assessore Sebastiano De Laurentis abbandona l’aula perché chiamato da un cittadino. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la propria precedente delibera n.107 del 31/12/2004, esecutiva come per legge, con la quale si 
provvedeva a prorogare fino al 30/04/2005 la consulenza e la gestione dell’Area Tecnica al Dr. Ing. 
Luciano Troilo di Lanciano agli stessi prezzi, patti e condizioni della delibera G.C. n.72 del 13/08/2004; 
 
Considerato che la situazione che ha giustificato la presenza fino ad oggi del libero professionista presso 
l’Ufficio Tecnico, conserva tutte le caratteristiche iniziali: mancanza di personale, necessità di un supporto 
di alto profilo al responsabile UTC in materie numerose, complesse e di particolare importanza per il 
buon andamento dell’Ufficio (OO.PP., Edilizia, Urbanistica, Interventi manutentivi, beni comunali, 
controllo del territorio); 
 
Ritenuto dover conseguentemente estendere la proroga già concessa fino al 30/06/2005 in attesa di una 
organizzazione associata dell’Ufficio d’intesa con i Comuni limitrofi e la C.M, allo stesso Professionista 
mentre dal 01/07/2005 l’incarico verrà affidato ad un nuovo tecnico, precisamente al Dr. Ing. Luca 
D’Orsogna Bucci con relativa convenzione fino al 31/12/2005; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visti i pareri dal responsabile tecnico e responsabile finanziario; 
 

Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di prorogare l’incarico di consulenza e di gestione dell’Area Tecnica al Dr. Ing, Luciano Trailo di 
Lanciano fino al 30/06/2005, per le motivazioni eccezionali e straordinarie espresse in premessa,  agli 
stessi patti, prezzi e condizioni di cui alla delibera G.C. n.72 del 13/08/200; 
 
 Di dare atto che l’onere della spesa è previsto bilancio di previsione dell’esercizio 2005; 
 
Di stabilire che, con decorrenza 01/07/2005 e fino al 31/12/2005, l’incarico di consulenza e di gestione 
Area Tecnica verrà affidato al Dr. Ing. Luca D’Orsogna Bucci precisando che con successivo atto detto 
incarico verrà regolato da apposita convenzione. 
 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.134 
– comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.  
 
 
 


